
U C H W A Ł A  N R  X X I X / 1 6 3 / 2 0 1 2  
 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
z dnia 30 listopada 2012 roku 

 

w sprawie zmiany w uchwale nr XVIII/105/2012 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 16 marca 2012 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i dzierżawy 
 

 

 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - tekst jednolity ze 
zmianami),  

 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 
uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr XVIII/105/2012 Rady Miej-
skiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 16 marca 2012 r. 

2. Załącznik nr 1 w nowym brzmieniu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad 
Pilicą. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXIX/163/2012 Rady Miejskiej Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale nr XVIII/105/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 

nad Pilicą z dnia 16 marca 2012 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży i dzierża-

wy 

 

W powołanej wyżej uchwale, a dokładnie załączniku nr 1 nastąpiła pomyłka pisarska 

w numerach działek przeznaczonych do sprzedaży. Dotyczyło to nieruchomości poło-

żonych w Domaniewicach (poz. 20 – 25). Błąd wynikał z pomyłki zaistniałej na mapie 

podziału. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


